62Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.569

Goiatuba
<#ABC#236792#62#280388>

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA, de Goiatuba Estado
de Goiás, torna público, que fará realizar no dia 30 de Junho de 2021,
às 09h00min horas, na Rua São Francisco, 570, Centro, licitação
na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo proposta de MENOR
PREÇO, Regime de Execução Empreitada Global, objetivando a
Contratação de Empresa Especializada de Engenharia Civil para
Execução de Sistema de Drenagem, Galerias de Águas Pluviais
na Rua Paraná, setor Parque das Cachoeiras, no município
de Goiatuba/GO, conforme memorial descritivo, planilhas e
projetos em anexos, de acordo com as normas da lei 8.666/93 e
suas alterações posteriores e Lei Complementar 123/06 e especifi-
cações, quantitativos no termo de referência no presente processo
licitatório. O presente edital estará à disposição dos interessados
no endereço acima mencionado, em horário de expediente, ou pelo
fone (064) 3495-0077. Goiatuba, 10 de Junho de 2021. GILSON
ROSA BATISTA, Gestor Municipal, FERNANDA SANTANA ROSA,
Presidente da CPL.
<#ABC#236792#62#280388/>

Protocolo 236792

Hidrolândia
<#ABC#236783#62#280379>

MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 002/2021

O Município de Hidrolândia-GO, através da Secretaria Municipal
de Administração e Finanças, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar no Prédio da Prefeitura Municipal, a
partir do dia 15/06/2021 até o dia 21/06/2021 das 07:00 as 11:00
e 13:00 às 17:00 horas, procedimento para o Credenciamento de
instituições financeiras para prestação de serviços de arrecadação
de tributos e demais receitas, através de documentos de arrecadação
emitidos obrigatoriamente em padrão FEBRABAN, conforme consta
do Edital de Chamamento. Maiores informações encontram-se à
disposição dos interessados no Prédio da Prefeitura Municipal ou no
site www.hidrolandia.go.gov.br.
Hidrolândia, 10 de Junho de 2021.
Matheus José Porfirio Gumiero - Pregoeiro
<#ABC#236783#62#280379/>

Protocolo 236783

Inhumas
<#ABC#236804#62#280400>

Tomada de Preços 002/2021
O Município de Inhumas torna público que retomará, na sala de
reuniões do Centro de Cultura e Convenções Nelo Egídio Balestra
(Rua 23, Qd. 13, Vila São José, Inhumas), no dia 16/06/2021 às
08h30min, a sessão do presente procedimento licitatório para análise
das propostas de preços. Mais informações na sede da Prefeitura
Municipal das 08h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min,
pelos telefones (62) 3511-2121 / 99145-0756, no site www.inhumas.
go.gov.br no campo licitação ou pelo e-mail licitacao@inhumas.
go.gov.br.
<#ABC#236804#62#280400/>

Protocolo 236804

Jandaia
<#ABC#236748#62#280346>

MUNICIPIO DE JANDAIA - GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

REVOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021

O MUNICIPIO DE JANDAIA-GO, informa a REVOGAÇÃO da
Chamada Pública nº 003/2021, que tem por objeto a seleção
e cadastramento de instituições/empresas interessadas
no fornecimento de sistema para administração de cartões
de benefícios com desconto em folha de pagamento dos
servidores, possibilitando adiantamento máximo limitado a

50% da margem salarial, renovável mensalmente, para fins de
utilização junto ao comércio local com consignação em folha de
pagamento, sem quaisquer ônus ou encargos para o município
de JANDAIA-GO, tendo em vista que o processo será reanalisado
pelo Departamento Jurídico do Município. Maiores informações,
pelo telefone (64) 3563-2005, pelo site: www.jandaia.go.gov.br,
ou pelo e-mail: licitacao.jandaia.go@gmail.com, no horário de
expediente. Jandaia, 10 de junho de 2021. Lorena Aparecida da
Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
<#ABC#236748#62#280346/>

Protocolo 236748
<#ABC#236790#62#280387>

Prefeitura Municipal de Jandaia/GO
Tomada De Preços Nº 003/2021

O Município de Jandaia-GO torna público que realizará no dia 29 de
junho de 2021, às 09h00min, licitação na modalidade Tomada de
Preços nº 003/2021, do tipo menor preço global, tendo como objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO POR EMPREITADA A PREÇO
GLOBAL PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE ECONOMIA
CRIATIVA NO MUNICIPIO DE JANDAIA-GO, POR INTERMÉDIO
DO CONTRATO DE REPASSE Nº 882669/2019, OPERAÇÃO
Nº 1063748-87, FIRMADO COM O MINISTERIO DO DESEN-
VOLVIMENTO REGIONAL - MDR - conforme processo técnico
de engenharia devidamente inseridos  no site oficial do
município de Jandaia (www.jandaia.go.gov.br), devidamente
aprovados pela CEF - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - SU-
PERINTENDENCIA DE GOIANIA - ÓRGÃO GESTOR DO
CONVENIO FEDERAL - contendo: Projetos Executivos de
Localização, Arquitetônico, Estrutural, Elétrico, Hidrossani-
tário,  Água Pluvial, e Urbanização. Memorial descritivo (es-
pecificações técnicas), planilha orçamentária múltiplo padrão
CEF/SINAPI/GOIÁS/ datas bases especificadas no processo
técnico, memoriais de cálculos de quantitativos, composições
B.D.I.  NÃO DESONERADO e ENCARGOS SOCIAIS não
desonerados, Cronograma Físico-financeiro, planejamento
PLE e EVENTOS - SITUADAS NO PERÍMETRO URBANO DO
MUNICÍPIO DE JANDAIA-GO, para atender as necessidades
da Prefeitura Municipal de JANDAIA-GO nos termos do art. 38
da Lei 8.666/93. O Edital completo e outras, informações na sede
da prefeitura, situada na Av. J.K. de Oliveira, nº 742, Centro, CEP:
75950-000, fone (64) 992194683, horário das 07:30h às 11:30h e
das 13:00h às 17:00h ou no site www.jandaia.go.gov.br. Jandaia,
Go 10/06/2021. LORENA APARECIDA DA SILVA- Presidente da
Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#236790#62#280387/>

Protocolo 236790

Jataí
<#ABC#236802#62#280398>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ-GO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2021 O Município de Jataí, através
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, avisa a todos interessados
que realizará a licitação na modalidade pregão, na forma presencial,
do tipo menor preço por item, tendo como objeto a contratação de
empresa do ramo visando a aquisição de 01 (um) veículo picape
que dará suporte na parte administrativa e pedagógica da Secretaria
Municipal de Educação de Jataí - GO, conforme edital disponível
para download no site da Prefeitura. Data de abertura: 28/06/2021
- às 08h30min. Local: Sala de Reuniões da Prefeitura de Jataí -
Rua Itarumã, 355 - Setor Santa Maria. Jataí/GO. Site: www.jatai.
go.gov.br. Fone Licitações: (64) 3632-8812 Isabela da Silva Breda
Pregoeira
<#ABC#236802#62#280398/>

Protocolo 236802

Luziânia
<#ABC#236776#62#280372>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021015081 MODALIDADE:

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/21 TIPO: MELHOR TÉCNICA
AVISO DE SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA GOIÁS, em atendimento
ao art. 10º da Lei 12.232/2010 torna público que fará realizar no dia

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: d50b4af9